
WÓl1' ('~.j'1NYd.ln

ZBLEWO Zarządzenie Nr 85/2014
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 31 października 2014 roku

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót budowlanych zadania pn.
Termomodernizacja - oszczędzanie i promowanie odnawialnych źródeł energii w
budynkach użyteczności publicznej Gminy Zblewo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), zarządzam co następuje:

§1
Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych zadania pn. Termomodernizacja -
oszczędzanie i promowanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności
publicznej Gminy Zblewo w zakresie określonym umową nr ZRO.UI.21.2014 z dnia
20.08.2014 roku

w następującym składzie:
1. Pan Jerzy Scharmach - Inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych -

Przewodniczący Komisji
2. Pani Rita Gollus - Kierownik Referatu Polityki Gospodarczej, Programów

Europejskich i Budownictwa - Członek Komisji .•...
3. Piotr Pałubicki - Inspektor ds. inwestycji i dróg - Członek Komisji
4. Arkadiusz Burnicki - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego - Członek Komisji

oraz przedstawiciel wskazany przez Wykonawcę.

§2
Do zadań Komisji należy w szczególności:

1. Kontrola wykonania robót pod kątem wykonania ich zgodnie z warunkami zawartej
umowy i obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad i
usterek,

2. Stwierdzenie dotrzymania bądź przekroczenia umownego terminu zakończenia robót
określonego zawartą umową, ewentualnie ustalenie kar za przekroczenie terminu
określonego umową,

3. Spisanie protokołu końcowego odbioru robót.

§3
Komisja wykonuje swoje zadania jeżeli w jej pracach bierze udział co najmniej 3 członków.

§4
Datę odbioru robót ustalam na dzień 04 listopada 2014 r. na godz. 9.00.

§5
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
na stronie internetowej Gminy Zblewo oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Gminy Zblewo.

;(~~
Z d . h d' . . / 0/"::_I"~"mY'arzą zeme we o Z1 W zycte f- ~~.,;) ~~.s ..

I .;:,,). r,~. «: t
(-, ';1'}" ~;,:) e: i
\0 '~",":'. C!

\-z. v-::%c"hib~~i I.' :r",,~i'-,/ /
'. "---/
.,"-,'...... ~,_//---._.-


